
   

Приложение  Утверждено 

приказом директора 

школы № 221-д от 

31.08.2023 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

 

НЕДЕЛЯ 1А 1Б 1В 

04.09-08.09 08.09 окружающий мир 08.09 окружающий мир 08.09 окружающий мир 

11.09-15.09 12.09 математика 12.09 математика 12.09 математика 

18.09-22.09       

25.09-29.09       

02.10-06.10       

09.10-13.10   9.10 ИЗО 9.10 ИЗО 

16.10-20.10   19.10 технология 18.10 технология 

23.10-27.10   27.10 музыка 27.10 музыка 

07.11-10.11       

13.11-17.11   16.11 физкультура   

20.11-24.11       

27.11-01.12       

04.12-08.12     06.12 технология 

11.12-15.12 

  

14.12 музыка          

14.12 технология 15.12 музыка 

18.12-22.12       

25.12-29.12     29.12 музыка 

09.01-12.01 

  

1.01 физкультура  

12.01 музыка   

15.01-19.01   15.01 ИЗО   

22.01-26.01     22.01 ИЗО 

29.01-02.02       

05.02-09.02       

12.02-16.02     14.02 технология 

12.02-22.02       

26.02-01.03       

04.03-07.03   07.03 физкультура   

11.03-15.03   14 03 технология   

18.03-21.03     18.03 ИЗО 

01.04-05.04   01.04 ИЗО   

08.04-12.04 

  

11.04 физкультура  

12.04 музыка 12.04 музыка 

15.04-19.04       

22.04-27.04       

02.05-03.05       

06.05-08.05 7.05 окружающий мир 8.05 литерат. чтение 06.05 ИЗО                   

07.05 окружающий мир 

13.05-17.05 15.05 математика  

16.05 русский язык 

13.05 ИЗО                 

15.05 математика  

16.05 технология  

17.05 русский язык  

17.05 окружающий мир 

14.05 математика   

15.05 технология     

16.05 русский язык 

20.05-24.05       

27.05-30.05       

 



 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

    

НЕДЕЛЯ 2А 2Б 2В 

18.09-22.09       

25.09-29.09       

02.10-06.10 02.10 литерат. чтение  

03.10 окружающий мир 

03.10 музыка               

05.10 технология  

02.10 литерат. чтение  

03.10 окружающий мир 

03.10 музыка               

05.10 технология  

02.10 литерат. чтение  

02.10 технология      

03.10 окружающий мир 

03.10 музыка  

09.10-13.10 11.10 ИЗО 12.10 ИЗО 12.10 ИЗО 

16.10-20.10 17.10 литерат. чтение 18.10 литерат. чтение 17.10 литерат. чтение 

23.10-27.10 24.10 русский язык  

25.10 математика 

24.10 русский язык  

25.10 математика   

07.11-10.11       

13.11-17.11       

20.11-24.11       

27.11-01.12       

04.12-08.12       

11.12-15.12 12.12 музыка               

13.12 ИЗО                       

14.12 окружающий мир 

12.12 музыка               

14.12 ИЗО                       

14.12 окружающий мир 

12.12 музыка                

14.12 ИЗО 

18.12-22.12 21.12 технология 21.12 технология   

25.12-29.12 25.12 литерат. чтение 

26.12 математика      

26.12 русский язык 

25.12 литерат. чтение 

26.12 математика      

26.12 русский язык 25.12 технология 

09.01-12.01 10.01 ИЗО 11.01 ИЗО 11.01 ИЗО 

15.01-19.01 16.01 окружающий мир 

19.01 русский язык 

16.01 окружающий мир                             

19.01 русский язык 

16.01 окружающий мир 

22.01-26.01       

29.01-02.02 30.01 литерат. чтение 31.01 литерат. чтение 31.01 литерат. чтение 

05.02-09.02 06.02 математика      

06.02 русский язык  

06.02 математика      

06.02 русский язык    

12.02-16.02       

12.02-22.02       

26.02-01.03 28.02 литера. чтение 28.02 литерат. чтение 29.02 литерат. чтение 

04.03-07.03 
04.03 математика     

05.03 музыка               

07.03 технология 

04.03 математика     

05.03 музыка               

07.03 технология   

11.03-15.03     12.03 музыка 

18.03-21.03 

19.03 русский язык 19.03 русский язык 

18.03 технология      

21.03 ИЗО 

01.04-05.04 

    

04.04 литерат. чтение  

04.04 окружающий мир 

08.04-12.04 09.04 музыка               

10.04 ИЗО                     

11.04 окружающий мир                             

12.04 математика 

09.04 музыка               

11.04 ИЗО                     

11.04 окружающий мир                             

12.04 математика   

15.04-19.04 16.04 русский язык  

16.04 литерат. чтение 

16.04 русский язык  

17.04 литерат. чтение 

15.04 технология         

6.04 музыка  

22.04-27.04       

02.05-03.05       

06.05-08.05       



13.05-17.05 14.05 окружающий мир 

15.05 математика       

16.05 русский язык      

16.05 литерат. чтение 

18.04 технология  

14.05 окружающий мир 

15.05 математика       

16.05 русский язык      

16.05 литерат. чтение 

18.04 технология  

15.05 математика 

20.05-24.05 

    

20.05 русский язык    

21.05 литерат. чтение  

23.05 окружающий мир 

27.05-30.05       

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

     

НЕДЕЛЯ 3А 3Б 3В 3Г 

18.09-22.09 22.09 окруж. мир     22.09 окруж. мир 

25.09-29.09 27.09 технология 27.09 технология 27.09 технология 25.09 технология 

02.10-06.10   03.10 литерат. чтение 03.10 литерат. чтение 03.10 литерат. чтение 

09.10-13.10 13.10 ИЗО 13.10 ИЗО 13.10 ИЗО 11.10 ИЗО 

16.10-20.10 17.10 английский язык 

19.10 музыка 

17.10 английский язык   

19.10 музыка 

17.10 английский язык 

19.10 музыка 

17.10 английский язык 

23.10-27.10       26.10 музыка 

07.11-10.11         

13.11-17.11         

20.11-24.11   24.11 литерат. чтение 24.11 литерат. чтение   

27.11-01.12 30.11 музыка 30.11 музыка 30.11 музыка 28.11 литерат. чтение                        

30.11 музыка 

04.12-08.12 06.12 технология 04.12 технология 04.12 технология 04.12 технология 

11.12-15.12 14.12 английский язык 14.12 английский язык 14.12 английский язык 14.12 английский язык 

18.12-22.12   21.12 литерат. чтение 21.12 литерат. чтение   

25.12-29.12 29.12 ИЗО 29.12 ИЗО 29.12 ИЗО 26.12 литерат. чтение                                 

27.12 ИЗО 

09.01-12.01 09.01 окруж. мир 

11.01 музыка 

09.01 окруж. мир                             

11.01 музыка 

09.01 окруж. мир                             

11.01 музыка 

10.01 окруж. мир                               

11.01 музыка 

15.01-19.01         

22.01-26.01         

29.01-02.02         

05.02-09.02 07.02 технология       

12.02-16.02 13.02 окруж. мир  

16.02 ИЗО 

12.02 технология                 

13.02 окруж. мир   

16.02 ИЗО 

12.02 технология              

13.02 окруж. мир  

16.02 ИЗО 

12.02 технология       

14.02 окруж. мир                               

14.02 ИЗО 

12.02-22.02         

26.02-01.03         

04.03-07.03   06.03 литерат. чтение 06.03 литерат. чтение   

11.03-15.03 12.03 английский язык 12.03 английский язык 

13.03 окруж. мир 

12.03 английский язык 

13.03 окруж. мир 

12.03 английский язык 

12.03 литерат. чтение                           

15.03 окруж. мир 

18.03-21.03 21.03 музыка 21.03 музыка 21.03 музыка 21.03 музыка 

01.04-05.04 02.04 окруж. мир  05.04 технология  05.04 технология  03.04 ИЗО 

08.04-12.04         

15.04-19.04   19.04 ИЗО 19.04 ИЗО   

22.04-27.04 24.04 технология         

26.04 ИЗО 

25.04 литерат. чтение 25.04 литерат. чтение   

02.05-03.05 02.05 литерат. чтение 3.05 математика 3.05 математика 3.05 математика      

03.05 литерат. чтение 

06.05-08.05       06.05 технология 



13.05-17.05 16.05 английский язык 16.05 английский язык 16.05 английский язык 16.05 английский язык 

20.05-24.05   22.05 литерат. чтение 22.05 литерат. чтение 23.05 литерат. чтение 

27.05-30.05 29.05 русский язык  

29.05 математика  

29.05 русский язык 29.05 русский язык 29.05 русский язык 

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

     

НЕДЕЛЯ 4А 4Б 4В 4Г 

18.09-22.09         

25.09-29.09   27.09 литерат. чтение   26.09 литерат. чтение 

02.10-06.10         

09.10-13.10 13.10 технология 09.10 технология              

11.10 математика 

11.10 технология 11.10 технология              

11.10 математика 

16.10-20.10   19.10 литерат. чтение   19.10 литерат. чтение 

23.10-27.10 24.10 английский язык 24.10 английский язык 23.10 английский язык 23.10 английский язык 

07.11-10.11   08.11 окруж. мир   

08.11 музыка 

  07.11 окруж. мир   

07.11 музыка 

13.11-17.11   16.11 литерат. чтение   16.11 литерат. чтение 

20.11-24.11 22.11 ИЗО 23.11 ИЗО 23.11 ИЗО 23.11 ИЗО 

27.11-01.12   28.11 математика   28.11 математика 

04.12-08.12         

11.12-15.12 15.12 технология 11.12 технология 13.12 технология 13.12 технология 

18.12-22.12         

25.12-29.12 28.12 английский язык 28.12 английский язык 27.12 английский язык 27.12 английский язык 

09.01-12.01   10.01 математика             

10.01 музыка                         

12.01 окруж. мир  

  10.01 математика             

09.01 музыка                         

12.01 окруж. мир  

15.01-19.01   15.01 литерат. чтение 

17.01 окруж. мир  

  15.01 литерат. чтение 

16.01 окруж. мир  

22.01-26.01         

29.01-02.02 31.01 ИЗО 01.02 ИЗО 01.02 ИЗО 01.02 ИЗО 

05.02-09.02         

12.02-16.02   1.02 математика   1.02 математика 

12.02-22.02     21.02 технология 16.02 математика            

21.02 технология              

26.02-01.03 01.03 технология 26.02 технология              

29.02 литерат. чтение 

   29.02 литерат. чтение 

04.03-07.03   06.03 музыка   05.03 музыка 

11.03-15.03         

18.03-21.03 19.03 английский язык 19.03 английский язык 18.03 английский язык 18.03 английский язык 

01.04-05.04   4.04 литерат. чтение   4.04 литерат. чтение 

08.04-12.04         

15.04-19.04 17.04 ИЗО 15.04 математика             

18.04 ИЗО 

18.04 ИЗО 15.04 математика             

18.04 ИЗО 

22.04-27.04   24.04 литерат. чтение 24.04 технология 23.04 литерат. чтение 

24.04 технология 

02.05-03.05         

06.05-08.05 08.05 технология 06.05 технология     

13.05-17.05 15.05 математика 14.05 русский язык           

17.05 математика 

15.05 математика 14.05 русский язык           

17.05 математика 

20.05-24.05 21.05 английский язык 21.05 английский язык 

23.05 русский язык 

20.05 английский язык 20.05 английский язык      

23.05 русский язык 



27.05-30.05 30.05 русский язык 27.05 русский язык           

27.05 окруж. мир     

29.05 литерат. чтение 

30.05 русский язык 

30.05 русский язык 27.05 русский язык           

29.05 окруж. мир    

28.05 литерат. чтение 

30.05 русский язык 

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

 

НЕДЕЛЯ 5 А  5 Б 5 В 

04.09-08.09 08.09 русский язык 08.09 русский язык 08.09 русский язык 

11.09-15.09 12.09 математика 

13.09 русский язык 

12.09 математика 

13.09 русский язык 

12.09 математика 

13.09 русский язык 

18.09-22.09    

25.09-29.09 27.09 математика 

29.09 информатика 

27.09 математика 

29.09 информатика 

27.09 математика 

29.09 информатика 

02.10-06.10 5.10 математика 5.10 математика 5.10 математика 

09.10-13.10    

16.10-20.10    

23.10-27.10 25.10 математика 

27.10 информатика 

25.10 математика 

27.10 информатика 

25.10 математика 

27.10 информатика 

07.11-10.11    

13.11-17.11 15.11 ИЗО 15.11 ИЗО 16.11 ИЗО 

20.11-24.11 21.11 математика 21.11 математика 21.11 математика 

27.11-01.12 29.11 русский язык 29.11 русский язык 29.11 русский язык 

04.12-08.12 6.12 русский язык 

06.12 литература 

08.12 информатика 

6.12 русский язык 

08.12 информатика 

6.12 русский язык 

06.12 литература 

08.12 информатика 

11.12-15.12 12.12 математика 12.12 математика 12.12 математика 

18.12-22.12 18.12 русский язык 18.12 русский язык 18.12 русский язык 

25.12-29.12 27.12 литература 29.12 литература 27.12 литература 

09.01-12.01    

15.01-19.01 15.01 русский язык 15.01 русский язык 15.01 русский язык 

22.01-26.01 23.01 математика 

24.01 ИЗО 

26.01 информатика 

23.01 математика 

24.01 ИЗО 

26.01 информатика 

23.01 математика 

25.01 ИЗО 

26.01 информатика 

29.01-02.02    

05.02-09.02 06.02 русский язык 

09.02 математика 

06.02 русский язык 

09.02 математика 

06.02 русский язык 

09.02 математика 

12.02-16.02 14.02 русский язык 14.02 русский язык 14.02 русский язык 

12.02-22.02    

26.02-01.03   01.03 литература 

04.03-07.03 5.03 география 

06.03 литература 

5.03 география 5.03 география 

11.03-15.03 14.03 математика 

15.03 русский язык 

14.03 математика 14.03 математика 

15.03 русский язык 

18.03-21.03    

01.04-05.04 03.04 ИЗО 

4.04 русский язык 

03.04 ИЗО 

4.04 русский язык 

04.04 ИЗО 

4.04 русский язык 

08.04-12.04 12.04 русский язык 12.04 русский язык 12.04 русский язык 

15.04-19.04 17.04 ИЗО 15.03 русский язык 

17.04 ИЗО 

18.04 ИЗО 

22.04-27.04 24.04 русский язык 

26.04 литература 

24.04 русский язык 

 

23.04 литература 

24.04 русский язык 

29.04-03.05 29.04 математика 29.04 математика 29.04 математика 

06.05-08.05 06.05 математика 

7.05 география 

06.05 математика 

7.05 география 

06.05 математика 

7.05 география 



13.05-17.05 17.05 информатика 

17.05 русский язык 

16.05 русский язык 

17.05 информатика 

17.05 литература 

15.05 литература 

17.05 информатика 

17.05 русский язык 

20.05-24.05    

27.05-30.05  27.05 математика 27.05 математика 27.05 математика 

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

 

НЕДЕЛЯ 6А 6Б 6В 

04.09-08.09    

11.09-15.09 13.09 русский язык 14.09 русский язык 13.09 русский язык 

18.09-22.09    

25.09-29.09 26.09 информатика 

27.09 география 

26.09 информатика 

27.09 география 

26.09 информатика 

27.09 география 

02.10-06.10    

09.10-13.10 13.10 математика 13.10 математика 

13.10 английский язык 

13.10 математика 

16.10-20.10 19.10 русский язык 

20.10 ИЗО 

18.10 ИЗО 

20.10 русский язык 

19.10 русский язык 

20.10 ИЗО 

23.10-27.10    

07.11-10.11    

13.11-17.11 15.11 география 15.11 география 15.11 география 

20.11-24.11 21.11 информатика 

22.11 русский язык 

 

21.11 литература 

21.11 информатика 

24.11 русский язык 

20.11 литература 

21.11 информатика 

22.11 русский язык 

 

27.11-01.12    

04.12-08.12 08.12 ИЗО 06.12 ИЗО 08.12 ИЗО 

11.12-15.12 13.12 русский язык 

14.12 математика 

 

14.12 математика 

14.12 русский язык 

15.12 английский язык 

13.12 русский язык 

14.12 математика 

 

18.12-22.12  18.12 математика  

25.12-29.12 27.12 русский язык 22.12 математика 27.12 русский язык 

09.01-12.01  10.01 русский язык  

15.01-19.01    

22.01-26.01 23.01 информатика 

26.01 литература 

23.01 информатика 

26.01 литература 

23.01 информатика 

26.01 литература 

29.01-02.02 30.01 математика 

31.01 русский язык 

29.01 математика 

30.01 математика 

02.02 русский язык 

30.01 математика 

31.01 русский язык 

05.02-09.02    

12.02-16.02 14.02 география 14.02 география 14.02 география 

12.02-22.02  21.02 ИЗО  

26.02-01.03 27.02 информатика 

27.02 русский язык 

01.03 ИЗО 

27.02 информатика 

28.02 русский язык 

27.02 информатика 

27.02 русский язык 

01.03 ИЗО 

04.03-07.03    

11.03-15.03  12.03 английский язык  

18.03-21.03    

01.04-05.04 03.04 география 

05.04 математика 

03.04 география 

05.04 математика 

03.04 география  

05.04 математика 

08.04-12.04  10.04 ИЗО  

11.04 математика 

 

15.04-19.04    



22.04-27.04 27.04 ИЗО 23.04 математика 27.04 ИЗО 

02.05-03.05       

06.05-08.05  07.05 литература  

13.05-17.05 16.05 литература 14.05 английский язык 

17.05 математика 

17.05 русский язык 

17.05 литература 

20.05-24.05 20.05 русский язык 

21.05 русский язык 

22.05 информатика 

22.05 информатика 20.05 русский язык 

21.05 русский язык 

22.05 информатика 

27.05-30.05    28.05 русский язык   

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

 

НЕДЕЛЯ 7А 7Б 7В 

04.09-08.09    

11.09-15.09    

18.09-22.09 18.09 русский язык 18.09 русский язык 18.09 русский язык 

25.09-29.09 29.09 английский язык 29.09 английский язык 25.09 география 

29.09 английский язык 

02.10-06.10 03.10 физика 

03.10 русский язык 

03.10 физика 

03.10 русский язык 

03.10 физика 

03.10 русский язык 

09.10-13.10    

16.10-20.10 16.10 русский язык 16.10 русский язык 16.10 русский язык 

23.10-27.10 23.10 информатика 

24.10 история 

26.10 физика 

23.10 информатика 

24.10 история 

26.10 физика 

23.10 информатика 

24.10 история 

25.10 география 

26.10 физика 

07.11-10.11 07.11 математика 

10.11 ИЗО 

07.11 математика 

08.11 ИЗО 

07.11 математика 

08.11 ИЗО 

13.11-17.11 13.11 литература 

16.11 история 

14.11 литература 

16.11 история 

14.11 литература 

16.11 история 

20.11-24.11 21.11 физика 

23.11 история 

21.11 физика 

23.11 история 

21.11 физика 

23.11 история 

27.11-01.12 27.11 русский язык 27.11 русский язык 27.11 русский язык 

04.12-08.12 04.12 русский язык 04.12 русский язык 04.12 русский язык 

11.12-15.12    

18.12-22.12 20.12 русский язык 20.12 русский язык 20.12 русский язык 

25.12-29.12  26.12 физика 

26.12 математика 

25.12 математика 

26.12 физика 

26.12 физика 

26.12 математика 

09.01-12.01 09.01 русский язык 

 

09.01 русский язык 

12.01 литература 

09.01 русский язык 

12.01 литература 

15.01-19.01 15.01 литература 

16.01 математика 

19.01 ИЗО 

16.01 математика 

17.01 ИЗО 

16.01 математика 

 

22.01-26.01 24.01 математика 24.01 математика 22.01 ИЗО 

24.01 математика 

29.01-02.02 29.01 информатика 29.01 информатика 29.01 информатика 

05.02-09.02 05.02 литература 

06.02 физика 

05.02 литература 

06.02 физика 

05.02 литература 

06.02 физика 

12.02-16.02 15.02 русский язык 15.02 русский язык 15.02 русский язык 

19.02-22.02 20.02 география 20.02 география 21.02 география 

26.02-01.03  28.02 ИЗО  

04.03-07.03 05.03 математика 05.03 математика 04.03 ИЗО 

05.03 математика 



11.03-15.03 11.03 информатика 

12.03 английский язык 

12.03 физика 

13.03английский язык 

13.03 математика 

15.03 ИЗО 

11.03 информатика 

12.03 английский язык 

12.03 физика 

13.03английский язык 

13.03 математика 

 

11.03 информатика 

12.03 английский язык 

12.03 физика 

13.03английский язык 

13.03 математика 

 

18.03-21.03 21.03 физика 21.03 физика 21.03 физика 

01.04-05.04    

08.04-12.04 12.04 английский язык 12.04 английский язык 12.04 английский язык 

15.04-19.04 18.04 физика 18.04 физика 18.04 физика 

22.04-27.04 22.04 литература 

22.04 информатика 

23.04 математика 

25.04 физика 

22.04 информатика 

22.04 математика 

23.04 литература 

25.04 физика 

22.04 информатика 

23.04 литература 

23.04 математика 

25.04 физика 

02.05-03.05    

06.05-08.05    

13.05-17.05 13.05 английский язык 

15.05 математика 

16.05 математика 

17.05 география 

17.05 ИЗО 

13.05 английский язык 

15.05 ИЗО 

15.05 математика 

16.05 математика 

16.05 русский язык 

17.05 география 

13.05 английский язык 

13.05 ИЗО 

15.05 география 

15.05 математика 

16.05 математика 

16.05 русский язык 

20.05-24.05 20.05 информатика 20.05 информатика 20.05 информатика 

27.05-30.05  28.05 география  28.05 география   

 

 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

     

НЕДЕЛЯ 8А 8Б 8В 8Г 

18.09-22.09     

25.09-29.09     

02.10-06.10 02.10 физика 

04.10 математика 

02.10 физика 

04.10 математика 

04.10 математика 

04.10 физика 

04.10 математика 

04.10 физика 

09.10-13.10 10.10 русский язык 

12.10 математика 

10.10 русский язык 

12.10 математика 

10.10 русский язык 

12.10 математика 

10.10 русский язык 

12.10 математика 

16.10-20.10 16.10 английский язык 

16.10 география 

16.10 информатика 

16.10 английский язык 

16.10 география 

16.10 информатика 

16.10 английский язык 

16.10 география 

16.10 информатика 

16.10 английский язык 

16.10 география 

18.10 информатика 

23.10-27.10 24.10 русский язык 

26.10 физика 

 

24.10 русский язык 

26.10 физика 

26.10 литература 

24.10 русский язык 

26.10 физика 

26.10 литература 

24.10 русский язык 

26.10 физика 

26.10 литература 

07.11-10.11     

13.11-17.11 14.11 физика 14.11 физика   

20.11-24.11   22.11 физика 22.11 физика 

27.11-01.12 30.11 география 

01.12 химия 

30.11 география 

01.12 химия 

30.11 география 

01.12 химия 

30.11 география 

01.12 химия 

04.12-08.12 4.12 информатика 

08.12 русский язык 

4.12 информатика 

08.12 русский язык 

4.12 информатика 

08.12 русский язык 

06.12 информатика 

08.12 русский язык 

11.12-15.12 11.12 английский язык 

14.12 математика 

15.12 математика 

11.12 английский язык 

14.12 математика 

15.12 математика 

11.12 английский язык 

13.12 физика 

14.12 математика 

15.12 математика 

11.12 английский язык 

13.12 физика 

14.12 математика 

15.12 математика 

18.12-22.12  18.12 литература 18.12 литература 18.12 литература 

25.12-29.12     

09.01-12.01 12.01 химия 12.01 химия 12.01 химия 12.01 химия 

15.01-19.01 17.01 русский язык 17.01 русский язык 17.01 русский язык 17.01 русский язык 

22.01-26.01 22.01 математика 

25.01 литература 

22.01 математика 

25.01 литература 

22.01 математика 

25.01 литература 

22.01 математика 

25.01 литература 



29.01-02.02 29.01 математика 

01.02 география 

29.01 математика 

01.02 география 

29.01 математика 

31.01 физика 

01.02 география 

29.01 математика 

31.01 физика 

01.02 география 

05.02-09.02 08.02 математика 08.02 математика 08.02 математика 08.02 математика 

12.02-16.02     

12.02-22.02   21.02 физика 

 

21.02 информатика 

21.02 физика 

26.02-01.03     

04.03-07.03     

11.03-15.03 11.03 английский язык 

11.03 физика 

14.03 математика 

11.03 английский язык 

11.03 физика 

14.03 математика 

11.03 английский язык 

13.03 русский язык 

14.03 математика 

14.03 физика 

11.03 английский язык 

14.03 математика 

14.03 физика 

18.03-21.03 18.03 информатика 

19.03 литература 

19.03 русский язык 

18.03 информатика 

19.03 русский язык 

18.03 информатика 

18.03 литература 

19.03 русский язык 

01.04-05.04 01.04 английский язык 

04.04 физика 

01.04 литература 

04.04 физика 

01.04 английский язык 01.04 английский язык 

01.04 литература 

08.04-12.04 10.04 математика 10.04 математика 10.04 математика 

10.04 физика 

10.04 математика 

10.04 физика 

15.04-19.04 16.04 химия 16.04 химия 16.04 химия 16.04 химия 

22.04-27.04 26.04 русский язык 26.04 русский язык 23.04 русский язык 26.04 русский язык 

02.05-03.05 02.05 география 02.05 география 02.05 география 02.05 география 

06.05-08.05     

13.05-17.05 13.05 английский язык 

13.05 математика 

13.05 информатика 

14.05 математика 

16.05 физика 

17.05 математика 

18.05 математика 

13.05 английский язык 

13.05 математика 

13.05 информатика 

14.05 математика 

14.05 русский язык 

16.05 физика 

17.05 математика 

18.05 математика 

13.05 английский язык 

13.05 математика 

13.05 информатика 

14.05 математика 

16.05 физика 

17.05 математика 

17.05 русский язык 

18.05 математика 

13.05 английский язык 

13.05 математика 

14.05 математика 

14.05 русский язык 

15.05 информатика 

16.05 физика 

17.05 математика 

18.05 математика 

20.05-24.05     

27.05-30.05 28.05 химия 28.05 химия 28.05 химия 28.05 химия 

 

 

 



 

ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА  

      

НЕДЕЛЯ 9А 9Б 9В 9Г 9Д 

18.09-22.09 22.09 русский язык 22.09 русский язык 22.09 русский язык 22.09 русский язык 22.09 русский язык 

25.09-29.09 29.09 история 

29.09 английский язык 

29.09 физика 

29.09 английский язык 

29.09 история 

29.09 физика 

29.09 английский язык 

29.09 история 

29.09 физика 

29.09 история 

29.09 английский язык 

29.09 физика 

29.09 английский язык 

29.09 история 

29.09 физика 

02.10-06.10 04.10 химия 04.10 химия 04.10 химия 04.10 химия 04.10 химия 

09.10-13.10 13.10 история 

13.10 биология 

13.10 история 

13.10 биология 

13.10 история 

13.10 биология 

13.10 история 

13.10 биология 

13.10 история 

13.10 биология 

16.10-20.10 17.10 физика 

18.10 история 

17.10 физика 

18.10 история 

17.10 физика 

18.10 история 

17.10 физика 

18.10 история 

17.10 физика 

18.10 история 

23.10-27.10 24.10 физика 

25.10 математика 

26.10 география 

26.10 математика 

24.10 физика 

25.10 математика 

26.10 география 

26.10 математика 

24.10 физика 

25.10 математика 

26.10 география 

26.10 математика 

24.10 физика 

25.10 математика 

26.10 география 

27.10 математика 

24.10 физика 

25.10 математика 

26.10 география 

27.10 математика 

07.11-10.11 9.11 литература 

9.11 информатика 

8.11 информатика 

9.11 литература 

9.11 информатика 9.11 информатика 9.11 информатика 

9.11 литература 

13.11-17.11    13.11 литература  

20.11-24.11 21.11 физика 

22.11 химия 

21.11 физика 

22.11 химия 

21.11 физика 

22.11 химия 

21.11 физика 

22.11 химия 

21.11 физика 

22.11 химия 

27.11-01.12 01.12 биология 

01.12 физика 

01.12 биология 

01.12 физика 

01.12 биология 

01.12 физика 

01.12 биология 

01.12 физика 

01.12 биология 

01.12 физика 

04.12-08.12 04.12 математика 

05.12 английский язык 

08.12 русский язык 

04.12 математика 

05.12 английский язык 

08.12 русский язык 

04.12 математика 

05.12 английский язык 

06.12 русский язык 

04.12 математика 

05.12 английский язык 

08.12 русский язык 

04.12 математика 

05.12 английский язык 

08.12 русский язык 

11.12-15.12 12.12 математика 

14.12 физика 

14.12 литература 

12.12 математика 

14.12 физика 

14.12 литература 

12.12 математика 

14.12 физика 

 

12.12 математика 

14.12 физика 

 

12.12 математика 

14.12 физика 

14.12 литература 

18.12-22.12 21.12 информатика 20.12 информатика 21.12 информатика 19.12 литература 

21.12 информатика 

21.12 информатика 

25.12-29.12 26.12 литература 26.12 литература 28.12 литература 27.12 литература 26.12 литература 

09.01-12.01 11.01 география 11.01 география 11.01 география 11.01 география 11.01 география 

15.01-19.01 18.01 литература 

19.01 математика 

18.01 литература 

19.01 математика 

19.01 математика 

 

18.01 математика 

 

18.01 математика 

18.01 литература 

22.01-26.01 25.01 физика 25.01 физика 25.01 физика 25.01 физика 25.01 физика 

29.01-02.02 01.02 математика 01.02 математика 30.01 литература 

01.02 математика 

29.01 литература 

30.01 математика 

31.01 литература 

30.01 математика 

05.02-09.02 08.02 информатика 07.02 информатика 08.02 информатика 08.02 информатика 08.02 информатика 



12.02-16.02 13.02 физика 13.02 физика 13.02 физика 

14.02 литература 

13.02 физика 

14.02 литература 

13.02 физика 

12.02-22.02 22.02 русский язык 22.02 русский язык 21.02 русский язык 22.02 русский язык 22.02 русский язык 

26.02-01.03 28.02 литература 

28.02 математика 

01.03 биология 

28.02 математика 

28.02 литература 

01.03 биология 

28.02 математика 

01.03 биология 

26.02 математика 

01.03 биология 

26.02 математика 

28.02 литература 

01.03 биология 

04.03-07.03 05.03 литература 

05.03 английский язык 

05.03 математика 

06.03 химия 

05.03 английский язык 

05.03 математика 

05.03 литература 

06.03 химия 

05.03 английский язык 

05.03 математика 

06.03 химия 

04.03 математика 

05.03 английский язык 

06.03 литература 

06.03 химия 

04.03 математика 

05.03 английский язык 

05.03 литература 

06.03 химия 

11.03-15.03 15.03 физика 15.03 физика 12.03 литература  

15.03 физика 

12.03 литература 

15.03 физика 

15.03 физика 

18.03-21.03 21.03 информатика 

 

20.03 информатика 

21.03 английский язык 

21.03 английский язык 

21.03 информатика 

21.03 информатика 

 

21.03 английский язык 

21.03 информатика 

01.04-05.04 01.04 география 

02.04 литература 

03.04 литература 

01.04 география 

03.04 литература 

01.04 география 

04.04 литература 

01.04 география 01.04 география 

03.04 литература 

08.04-12.04 10.04 физика 10.04 физика 10.04 физика 

10.04 литература 

08.04 математика 

09.04 литература 

10.04 физика 

08.04 математика 

10.04 физика 

15.04-19.04      

22.04-27.04 24.04 физика 24.04 физика 24.04 физика 24.04 физика 24.04 физика 

02.05-03.05      

06.05-08.05 07.05 математика 07.05 математика 07.05 математика 08.05 математика 08.05 математика 

13.05-17.05 14.05 литература 

15.05 математика 

15.05 физика 

16.05 география 

16.05 английский язык 

16.05 математика 

17.05 биология 

14.05 литература 

15.05 математика 

15.05 физика 

16.05 английский язык 

16.05 география 

16.05 математика 

17.05 биология 

13.05 русский язык 

15.05 математика 

15.05 физика 

16.05 английский язык 

16.05 география 

16.05 математика 

16.05 литература 

17.05 биология 

16.05 география 

15.05 физика 

15.05 литература 

16.05 английский язык 

16.05 математика 

17.05 математика 

17.05 биология 

 

14.05 литература 

15.05 физика 

16.05 география 

16.05 английский язык 

16.05 математика 

17.05 математика 

17.05 биология 

20.05-24.05 20.05 химия 

22.05 математика 

23.05 математика 

23.05 русский язык 

20.05 химия 

22.05 математика 

23.05 математика 

23.05 русский язык 

20.05 химия 

22.05 математика 

23.05 математика 

 

20.05 химия 

22.05 математика 

23.05 русский язык 

20.05 химия 

21.05 математика 

23.05 русский язык 

27.05-30.05      

 

  



ГРАФИК РАБОТ КОНТРОЛЬНОГО ХАРАКТЕРА 

 

НЕДЕЛЯ 10А 10Б 11 

04.09-08.09 8.09 математика (У)  

08.09 русский язык 

8.09 математика (У)  

08.09 русский язык 

08.09 информатика (У) 

11.09-15.09 11.09 литература 11.09 литература 15.09 математика (Б) 

18.09-22.09 18.09 литература      

22.09 математика (У) 

18.09 литература   

21.09 математика (Б)   

22.09 математика (У) 

18.09 русский язык  

20.09 информатика (Б)  

21.09 математика (У) 

25.09-29.09 26.09 информатика (У)  

27.09 физика             

29.09 английский язык 

26.09 физика             

29.09 английский язык 

25.09 английский язык  

27.09 литература      

27.09 химия (У)        

28.09 физика  

02.10-06.10 04.10 математика (У) 04.10 математика (У) 03.10 информатика (У)  

04.10 математика (У) 

09.10-13.10 12.10 физика  12.10 физика  11.10 информатика (Б)  

11.10 химия (У)         

12.10 математика (Б)  

13.10 английский язык  

13.10 физика  

16.10-20.10 17.10 математика (У)  

19.10 литература 

17.10 математика (У)  

19.10 литература 

  

23.10-27.10      

07.11-10.11  10.11 математика (Б) 09.11 математика (У)  

13.11-17.11 15.11 информатика (У)  15.12 литература      

15.12 информатика (У) 

16.11 математика (Б)  

17.11 химия (У) 

20.11-24.11 22.11 математика (У)  

23.11 физика             

24.11 английский язык 

22.11 математика (У)   

24.11 английский язык 

22.11 математика (У)  

23.11 физика  

27.11-01.12  28.11 физика             

29.11 информатика (Б)  

30.11 математика(Б) 

30.11 русский язык  

30.11 история 

04.12-08.12 05.12 математика (У)  

08.12 русский язык 

05.12 математика (У)  

08.12 русский язык 

06.12 математика (У)  

06.12 информатика (Б)  

06.12 информатика (У)  

8.12 математика (Б) 

11.12-15.12 13.12 математика (У) 13.12 математика (У) 14.12 физика             

15.12 английский язык 

18.12-22.12 18.12 литература 18.12 литература 19.12 математика (У)  

20.12 информатика (У)  

22.12 английский язык 

25.12-29.12  27.12 физика 27.12 математика(Б) 

28.12 физика 

26.12 химия (Б) 

09.01-12.01 11.01 химия               

12.01 русский язык 

11.01 химия               

12.01 русский язык 

09.01 химия (У)        

10.01 математика (У)  

11.01 физика  

15.01-19.01 17.01 математика (У) 17.01 математика (У) 15.01 английский язык  

18.01 история           

19.09 математика (Б) 

22.01-26.01     22.01 литература    

26.01 информатика (У)  

26.01 физика  

29.01-02.02 02.02 математика (У) 02.02 математика (У) 31.01 математика (У)  

02.02 математика (Б) 

05.02-09.02 05.02 информатика (У)  05.02 математика (Б) 08.02 химия (У) 



12.02-16.02 16.02 математика (У) 16.02 математика (У) 12.02 русский язык  

14.02 информатика (У) 

12.02-22.02 21.02 физика  22.02 физика  20.02 информатика (У)  

21.02 математика (У) 

26.02-01.03 28.02 английский язык 28.02 математика(Б) 28.02 

английский язык 

27.02 химия (Б)        

28.02 информатика (Б)  

01.03 математика (У) 

04.03-07.03 06.03 математика (У) 06.03 математика (У) 05.03 математика (Б) 

11.03-15.03 14.03 физика             

15.03 русский язык 

15.03 русский язык 12.03 английский язык  

12.03 история           

14.03 математика (Б)  

14.03 информатика (У)  

14.03 физика             

14.03 химия (У) 

18.03-21.03 19.03 математика (У)  

21.03 литература 

19.03 математика (У)  

19.03 физика             

20.03 информатика (Б)  

21.03 литература 

20.03 математика (У) 

01.04-05.04 03.04 математика (У) 03.04 математика (У) 04.04 литература 

08.04-12.04 10.04 физика  10.04 математика (Б)  

11.04 физика  

09.04 математика (У)  

12.04 математика (У)  

09.04 информатика (У) 

15.04-19.04 16.04 информатика (У)  

19.04 математика (У) 

23.05 география (Б) 

19.04 математика (У) 15.04 химия (У)         

16.04 математика (Б)   

17.04 информатика (Б)  

18 04 история           

19.04 английский язык  

19.04 математика (У)  

19.04 физика  

22.04-27.04 23.04 английский язык  

25.04 химия               

26.04 информатика (У)  

23.04 английский язык  

25.04 математика(Б)  

25.04 химия 

22.04 русский язык 

02.05-03.05       

06.05-08.05 08.05 математика (У) 08.05 математика(Б)  

08.05 математика (У) 

07.05 математика (У)  

07.05 химия (Б) 

13.05-17.05 16.05 русский язык  

16.05 физика  

16.05 физика             

16.05 русский язык    

17.05 математика(Б) 

13.05 русский язык  

14.05 английский язык  

16.05 физика             

16.05 химия (У)         

17.05 математика (Б) 

20.05-24.05 23.05 география (Б) 20.05 математика (Б)  

22.05 информатика (Б)  

23.05 география (Б) 

22.05 математика (У) 

27.05-30.05       

 

 


